河南省洛阳市中级人民法院

洛阳市中级人民法院
关于增补特邀调解组织、特邀调解员的通知

根据洛阳市中级人民法院、洛阳市工商业联合会《关于建立沟通协作机制的实施意见》《关于建立商事调解工作室的工作方案》要求，市中院成立商事调解工作室，对接15家商会调解组织和调解员。现将相关特邀调解组织名册及特邀调解员情况公示如下：

	序号
	特邀调解组织
	特邀调解员

	1
	洛阳市温州商会调解中心
	诸松光

	2
	洛阳市安徽商会调解中心
	杨玉刑

	3
	洛阳市石油商会调解中心
	史建伟

	4
	洛阳市河北商会调解中心
	陈汉武

	5
	洛阳市中小企业家协会调解中心
	彭冬冬

	6
	洛阳广告标识协会调解中心
	朱绪祥

	7
	洛阳市川渝商会调解中心
	刘华

	8
	洛阳市平台经济协会调解中心
	黄伟

	9
	洛阳市裕州文化经济促进会调解中心
	高福庆

	10
	洛阳市豫东商会调解中心
	金鑫

	11
	洛阳市龙乡商会调解中心
	林鸿振

	12
	洛阳市郑州商会调解中心
	田新华

	13
	洛阳市江苏商会调解中心
	沈复佳

	14
	洛阳市汽车行业商会调解中心
	孔玲

	15
	洛阳市南阳商会调解中心
	吴惠田

洛阳市中级人民法院
[bookmark: _GoBack]                      2023年6月1日